THAI CARGO からのお知らせ

成田空港輸出上屋移転のお知らせ

2020/10/30

TG-TYO/001-20

タイ国際航空 東日本地区貨物部営業

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-5-1 日比谷マリンビル 12F

予約・営業 TEL:03-3593-0520 FAX:03-3593-3146

www.tgcargo-japan.com

お客様 各位

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の日程をもちまして成田空港輸出上屋を移転することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。

【 記 】

1. 移転日 ： 2020 年 11 月 30 日

2. 現行上屋 ： 第３貨物ビル（ＪＬ３）

3. 移転先上屋 ： 第１貨物ビル（ＪＬ2）

〒282-0021

千葉県成田市駒井野字天並野 2131 番地

           成田国際空港 第 1 貨物ビル 107 号室

           TEL/0476-32-3201 FAX/0476-32-3203

4. 搬入受付時間 ： 月曜日 7:00～21:00、火～土曜日 6:00～21:00、日曜日 6:00～19:00

5. NACCS コード ： 1MWU9 （変更なし)

6. 第１貨物ビル案内図

日

航 JL2

貨

物

ビ

ル

第１貨物ビル 第３貨物ビル

ＪＬ3

第２貨物ビル 輸入共同上屋ビル

新上屋

以上